DO MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS-

MT. 

Unidade 04 R$15.836,21 R$63.344,84 

a qual atendeu aos requisitos exigidos no Termo de Referência, passou -se a verificação da proposta, 

sendo que a forma de julgamento é por menor preço. 

Valor total da proposta, R$63.344,84 (sessenta e três mil e trezentos e quarenta e quatro reais e 

oitenta e quatro centavos). 

Frente a isso, resta HABILITAR e classificar a proposta, pois apresentou o menor valor por item, bem 

como apresentou a documentação de acordo com o solicitado no Termo de Referência.  

Considerando o previsto na Lei 14.133/21;

[...]

DE SERVIÇOS 

COMUNS DE 

ENGENHARIA 

PARA A 

REFORMA DE 04 

(QUATRO) 

ABRIGOS DE 

PARADAS DE 

ÔNIBUS 

EXISTENTES EM 

PONTOS 

DIVERSOS DO 

MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS-

MT. 

Unidade 04 R$15.836,21 R$63.344,84 

Valor total da proposta, R$63.344,84 (sessenta e três mil e trezentos e quarenta e quatro reais e 

oitenta e quatro centavos). 

Rondonópolis-MT, 05 de Janeiro de 2026. 

RAFAELLY PRISCILLA REZENDE DE ALMEIDA 

Superintendente de Compras e Licitações

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E 

INOVAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO N.º 77/2025

[...]

REPOSIÇÃO, COMPONENTES, ACESSÓRIOS E CARGA 

DE GÁS, NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DA 

MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS APARELHOS 

CONDICIONADORES DE AR DE 9.000 A 30.000 BTUS 

(marcas variadas): 

VALOR PREVISTO DE PEÇAS PARA VIGENCIA DO 

CONTRATO: 

R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS). 

01 PEÇAS 
R$ 

42.000,00 

R$ 

42.000,00 

Valor Total dos Itens: R$ 161.000,00 (Cento e sessenta e um mil reais) 

LOTE 2 - BEBEDOUROS, FREEZERS, REFRIGERADORES E MÁQUINA DE GELO 

Empresa Vencedora: ISTIL TEC REFRIGERAÇÃO COMPANY, CNPJ nº 54.427.251/0001-86 

ITEM OBJETO QTD UND 

VALOR 

UNITÁRIO 

FINAL DO 

ITEM 

VALOR 

TOTAL 

FINAL DO 

ITEM

[...]

MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS BEBEDOUROS DE 200 

A 500 LITROS, FREEZERS, REFRIGERADORES E 

MÁQUINA DE GELO (MARCAS VARIADAS): 

VALOR PREVISTO DE PEÇAS PARA VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS). 

1 PEÇAS 
R$ 

40.000,00 

R$ 

40.000,00 

Valor Total dos Itens: R$ 128.000,00 (Cento e vinte oito mil reais) 

AFIXE-SE 

PUBLIQUE-SE. 

Rondonópolis-MT, 06 de janeiro de 2025. 

RAFAEL YAMASSAKI MOTA  

Pregoeiro

CODER 

CONTRATOS CELEBRADOS MÊS DE DEZEMBRO 2025 

CONTRATO FORNECEDOR OBJETO VALOR 

CONTRATO 

R$ 

DATA 

VIGÊNCIA